П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 14.01.2016                              			№ 4
c. Середа

О разрешении передачи прав
и обязанностей по договору аренды
земельного участка Брагину В.В.

Руководствуясь ст.ст. 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 389 и 615 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Середского сельского поселения, на основании уведомления Кукушкиной Ангелины Васильевны от 12.01.2016 г. Вх. № 9 и протокола земельной комиссии от 13.01.2016 г. №1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить арендатору Кукушкиной Ангелине Васильевне передать свои права и обязанности по договору аренды № 46 от 26.04.2012 г. на земельный участок с кадастровым номером 76:05:160101:9208, расположенный по адресу: Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, д. Семлово, в 90 метрах на северо-восток от д. 4 по ул. Школьная, общей площадью 300 кв.м., с разрешенным видом использования: для огородничества, третьему лицу Середняковой Ирине Григорьевне, в пределах срока действия договора аренды.
2. Ответственным по договору аренды земельного участка № 46 от 26.04.2012 г. становится новый арендатор земельного участка Середнякова Ирина Григорьевна.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								А.Е. Максименко

[bookmark: _GoBack]